
1 

 

„Dodatek č. 1“  ke Smlouvě o dílo   
 

 

 
„ Realizace interiérových úprav V. oddělení - stavba “ 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 27.3.2023   dle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“)  
 

1. Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

Sídlo: Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

Statutární zástupce: Mgr. Zbyněk Tureček,  pověřený  řízením organizace 

IČO: 00212920 

Bankovní spojení, č.ú. KB, a.s., 115-2015180277/0100 

Datová schránka: 4gcmvk5 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Voštera Miloš, ved. prov. úseku 

 (dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“) 

 

 

 

2.      Bringstav s.r.o..  

Sídlo: Křehlíkova 74, 627 00 Brno 

Statutární zástupce:                    Petr Brzobohatý, jednatel  
 
e-mail: bringstav@seznam.cz 

telefon: 732 141 552 

fax:  

IČO: 25512111 

DIČ: CZ25512111 

Bankovní spojení, č.ú.: Fio banka, a.s. 2600343583/2010 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Petr Brzobohatý, Martin Brzobohatý 

Plátce DPH: ANO 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. oddíl C, vložka 29276 

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 

 



2 

 

I.  Předmět „Dodatku č. 1“ SoD 

1. Předmětem „Dodatku č. 1“   Smlouvy o dílo ze dne 27.3.2023 je změna ceny za 
provedení  díla dle čl.  VIII. odst. 1 

                            2.          V  průběhu stavebních prací docházelo ke změnám oproti PD. Z důvodů změn požadavků 
                            objednatele a změnám v PD  dle  skutečného  stavu při realizaci stavby, došlo k navýšení finančních 
                            prostředků na stavbu a t o na základě více a méněprací – viz. Změnový list č. 1 – část 1 a 2 

 

 
 

                                       III.   Cena za provedení díla 

1. Cena předmětu díla včetně byla stanovena dohodou smluvních stran na základě 

schváleného předloženého položkového rozpočtu stavby - změnových listů. 

                                                    Původní                                  vícepráce                                 nová 

               Cena bez DPH          6 496 445,79 Kč                 758 583,01  Kč                     7 257 115,87 Kč 

               Výše DPH 15%                                                                                                          1 088 567,38 Kč 

               Cena včetně DPH                                                                                                    8 345 683,25 Kč 

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“) 

 

2.         Tímto  „Dodatkem č. 1“   Smlouvy o dílo nejsou dotčena žádná další ujednání „Smlouvy 

o dílo“  ze dne 27.3.2023 „Realizace interiérových úprav  V. oddělení – stavba“  uzavřené  

mezi objednatelem a zhotovitelem. 

3.         „Dodatek č. 1“ nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran  výše uvedené smlouvy o dílo. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech  výtiscích , každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotovení. 

 

Příloha :    Změnový list č. 1 – 1 a 2 část 

 
 
 
Objednatel Zhotovitel 

 

Ve Střelicích, dne   6.12.2023 Ve Střelicích, dne  6.12.2023 

 

………………………………………………………… ……………………………………………………. 

Zámeček Střelice, příspěvková organizace Bringstav, s.r.o. 
Mgr. Zbyněk Tureček, pověřený řízením organizace Petr Brzobohatý, jednatel 


	1. Zámeček Střelice, příspěvková organizace
	2.      Bringstav s.r.o..
	I.  Předmět „Dodatku č. 1“ SoD
	1. Předmětem „Dodatku č. 1“   Smlouvy o dílo ze dne 27.3.2023 je změna ceny za provedení  díla dle čl.  VIII. odst. 1

	III.   Cena za provedení díla
	1. Cena předmětu díla včetně byla stanovena dohodou smluvních stran na základě schváleného předloženého položkového rozpočtu stavby - změnových listů.
	Cena bez DPH          6 496 445,79 Kč                 758 583,01  Kč                     7 257 115,87 Kč
	Příloha :    Změnový list č. 1 – 1 a 2 část


		2023-12-06T10:35:21+0100
	Brzobohatý


		2023-12-07T20:06:13+0100
	Mgr. Zbyněk Tureček




